
ZARZĄDZENIE NR  0050.125.2023 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Żmigród dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet Obywatelski w 

mieście Żmigród w 2024 roku” 

  Na podstawie art. 5a ust.1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz Uchwały nr 

0007.XLIX.623.2023 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Żmigród 

dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet Obywatelski w mieście Żmigród” (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z dnia 10 sierpnia 2023 r. poz. 4629), zarządzam, co następuje: 

 § 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 

Miasta Żmigród w sprawie planowanych do realizacji w roku 2024 wydatków z budżetu 

Gminy Żmigród w kwocie 200 000 zł, z czego środku wydatkowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego dzielone są na następujące kategorie kwotowe projektów: 

1) projekt do kwoty 180 000 zł, 

2) projekt do kwoty 15 000 zł, 

3) projekt do kwoty 5 000 zł. 

§ 2. Harmonogram konsultacji określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3. Informacja o wynikach konsultacji społecznych w sprawie planowanych do 
realizacji w roku 2024 wydatków Gminy Żmigród na realizację zadań własnych gminy 
w kwocie 200 000 zł w ramach projektu „Budżet Obywatelski w mieście Żmigród w 
2024 roku”, podana zostanie na stronie internetowej Gminy Żmigród 
www.zmigrod.com.pl oraz na internetowej platformie zmigrod.budzet-obywatelski.org.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 

Burmistrz Gminy Żmigród 
Robert Lewandowski 

/podpisano podpisem elektronicznym/ 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.125.2023 
Burmistrza Gminy Żmigród z dnia 11.08.2023 r. 

 

 
Harmonogram 

Konsultacji społecznych w sprawie realizacji projektu pod nazwą  
„Budżet Obywatelski w mieście Żmigród w 2024 roku” 

 
Termin realizacji Czynność do realizacji 

Od ogłoszenia zarządzenia 
do dnia 15 września 2023 r. 

Konsultowanie zadań do realizacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego – kampania informacyjna 

Od 04 września  
do 15 września 2023 r.  

Zgłaszanie zadań do Budżetu Obywatelskiego 

Od 18 września 
 do 29 września 2023 r.  

Weryfikacja zgłoszonych zadań 

Od 02 października  
do 06 października 2023 r. 

Publiczna prezentacja zadań 

Od 09 października  
do 27 października 2023 r. 

 
25 października 2023 r.  

Przeprowadzenia głosowania internetowego 
 
 
Przeprowadzenia głosowania w Urzędzie 

Do 08 listopada 2023 r. 
Ogłoszenie wyników głosowania na stronie 
internetowej Gminy Żmigród oraz na platformie 

zmigrod.budzet-obywatelski.org 
 


